
Paraná , 16 de Agosto de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XII |Nº2837

Porecatu, 15 de agosto de 2023.

DANIELLE MORETTI DOS SANTOS
Presidente em exercício

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º Secretário

Publicado por:
Waldenir Antonio de Oliveira Júnior
Código Identificador:D5111FAC

LICITAÇÃO
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO 56/2023

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 56/2023

Na publicação do dia 03/08/2023, edição nº 2828, páginas 266 e 267,
do Diário Oficial dos Municípios do Paraná,

Onde se lê:
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 100/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 17/08/2023
ABERTURA: 09H00

Leia-se:
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 100/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 28/08/2023
ABERTURA: 09H00

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: C489F058

LICITAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 57/2023

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 101/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 28/08/2023
ABERTURA: 13H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição de Material de limpeza e higiene para a
Secretaria de Saúde.

Valor: R$ 144.601,52 (cento e quarenta e quatro mil seiscentos e
um reais e cinquenta e dois centavos)

Dotação Orçamentária: 11.01.103020200.2.052.3390.30.00.00

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: licitaporecatu(d gmail.com ou pmprecursos(w gmail.com

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:9B3A9A47

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO55/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 55/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de Materiais mobiliários e Equipamentos para
a Assistência Farmacêutica.
Contratada: MA. BERTOLINI GONÇALVES, CNPJ nm

05.156.182/0001-08.
Valor: R$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais), referente
aos itens (06 e 07).
Dotação orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente
Principal: 1995
Desdobrada: 2002
Reserva: 172

Data de Assinatura: 10/08/2023.
Vigência: 12 (doze) meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: 5SB8FE28E

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 56/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 56/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de Materiais mobiliários e Equipamentos para
a Assistência Farmacêutica.
Contratada: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS, CNPJ nº
05.207 .424/0001-45.
Valor: R$ 1.603,00 (um mil seiscentos e três reais), referente ao item
(01).
Dotação orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente
Principal: 1995
Desdobrada: 2002
Reserva: 172

Data de Assinatura: 11/08/2023.
Vigência: 12 (doze) meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:33F7D00B

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 57/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 57/2023
Pregão Eletrônico nº 50/2023
Objeto: Aquisição de Materiais mobiliários e Equipamentos para
a Assistência Farmacêutica.
Contratadaa?MUNDIAL. COMERCIO E SERVIÇOS DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 29.564.455/0001-11.
Valor: R$ 4.869,87 (quatro mil oitocentos e sessenta e nove reais e
oitenta e sete centavos), referente aos itens (02 e 05).
Dotação orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103010200.2.042.4490.52.00.00 Equipamento e material
permanente
Principal: 1995

Desdobrada:

2002
Reserva:

172
Data de Assinatura: 10/08/2023.

wwW.diariomunicipal.com.br/amp 266


